
ZARZĄDZENIE NR 25/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY IWANISKA 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie:zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Tekst jednolity Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm./ art. 257 pkt. 1 i 3 oraz art.259 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach 
publicznych /Dz.U. z 2023 r. poz.1270 ze zm. /, § 11 pkt.1 uchwały Rady Miejskiej Nr XCIV/453/2023 z dnia 
29 grudnia 2023 r. zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2024 r. wg załącznika Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2024 r. wg załącznika Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonuję zmiany załącznika Nr 3 do Zarządzenia Nr 24/2024 Burmistrza Miasta i Gminy z dnia 
04 kwietnia 2024 r. dotyczącego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Marek Staniek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CE49D5C-B8F7-460A-8812-7279152732C3. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska Nr 25/2024 z dnia 22.04.2024 r. 

PLAN DOCHODÓW 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 448 963,00 617 952,90 2 066 915,90 

 01095  Pozostała działalność 1 448 963,00 617 952,90 2 066 915,90 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 617 952,90 617 952,90 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
125 687,00 19 600,00 145 287,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

124 293,00 19 600,00 143 893,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

124 293,00 19 600,00 143 893,00 

801   Oświata i wychowanie 4 358 475,14 12 000,00 4 370 475,14 

 80101  Szkoły podstawowe 4 982,00 12 000,00 16 982,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 12 000,00 12 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CE49D5C-B8F7-460A-8812-7279152732C3. Podpisany Strona 1



852   Pomoc społeczna 5 868 500,20 214 200,00 6 082 700,20 

 85295  Pozostała działalność 312 112,00 214 200,00 526 312,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

312 112,00 214 200,00 526 312,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 64 600,00 64 600,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 64 600,00 64 600,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 64 600,00 64 600,00 

Razem: 44 475 185,89 928 352,90 45 403 538,79 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CE49D5C-B8F7-460A-8812-7279152732C3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska Nr 25/2024 z dnia 22.04.2024 r. 
PLAN WYDATKÓW 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 237 651,00 617 952,90 2 855 603,90 

 01095  Pozostała działalność 1 957 501,00 617 952,90 2 575 453,90 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 200,00 7 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 237,68 1 237,68 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 176,40 176,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 302,64 2 302,64 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 200,00 1 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 605 836,18 605 836,18 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

125 687,00 19 600,00 145 287,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

124 293,00 19 600,00 143 893,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  75 800,00 19 600,00 95 400,00 

801   Oświata i wychowanie 16 155 182,08 12 000,00 16 167 182,08 

 80101  Szkoły podstawowe 8 460 316,08 12 000,00 8 472 316,08 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 292,00 12 099,89 13 391,89 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 835,36 -99,89 80 735,47 

852   Pomoc społeczna 12 370 687,89 214 200,00 12 584 887,89 

 85295  Pozostała działalność 312 112,00 214 200,00 526 312,00 

  3110 Świadczenia społeczne 300 000,00 210 000,00 510 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 112,00 4 200,00 13 312,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 25 000,00 64 600,00 89 600,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 25 000,00 64 600,00 89 600,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 23 750,00 61 370,00 85 120,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 250,00 3 230,00 4 480,00 

Razem: 50 083 785,89 928 352,90 51 012 138,79 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CE49D5C-B8F7-460A-8812-7279152732C3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3
do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska Nr 25/2024

z dnia 22.04.2024 r.

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją 

statutowych zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010         617 952,90          617 952,90       617 952,90        8 614,08        609 338,82    

600 60004 2010             6 440,00              6 440,00           6 440,00            6 440,00    

750 75011 2010           80 883,00            80 883,00         80 883,00      80 883,00    

751 75101 2010             1 394,00              1 394,00           1 394,00        1 196,40               197,60    

751 75109 2010         143 893,00          143 893,00       143 893,00      20 562,33          27 930,67           95 400,00    

852 85219 2010             2 617,00              2 617,00           2 617,00             2 617,00    

852 85295 2010 526 312,00 526 312,00 526 312,00 16 312,00 510 000,00

852 85502 2010 3 982 201,00 3 982 201,00 3 982 201,00 419 035,00 16 914,34 3 546 251,66

855 85503 2010 237,00 237,00 237,00 237,00

855 85513 2010 49 347,00 49 347,00 49 347,00 49 347,00

5 411 276,90 5 411 276,90 5 411 276,90 530 290,81 726 717,43 0,00 4 154 268,66Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w  2024 r.

Dział Rozdz. § Dotacje ogółem
Wydatki

na 2024 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątko

we

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CE49D5C-B8F7-460A-8812-7279152732C3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie Gminy wprowadza się na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura 
w Kielcach Nr DKC.804.13.2024 z dnia 16 kwietnia 2024 r. z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet dla 
mężów zaufania w wyborach samorządowych dzień 7 kwietnia 2024 r. (19 600 zł ); decyzji Wojewody 
Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.152.2024 z dnia 15 kwietnia 2024 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów ( 64 600 zł ); Nr FN.I.3111.165.2024 z dnia 
12 kwietnia 2024 r. z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach Priorytetu 3 "Narodowego Programu Rozwoju 
Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025" ( 12 000 zł ); Nr FN.I.148.2024 z dnia 18 kwietnia 2024 r. z przeznaczeniem 
na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 
przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie zwrotu ( 617 952 zł ); Nr 
FN.I.3111.139.2024 z dnia 19 kwietnia 2024 r. z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych 
(214 200 zł) oraz na wydatki bieżące: zakup środków dydaktycznych i książek (88,89 zł). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CE49D5C-B8F7-460A-8812-7279152732C3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2024-04-29T11:26:40+0000
	Polska
	Marek Staniek; Gmina Iwaniska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




